
Menu



Piadina vuota	 € 1,10
Piadina vuota al farro	 € 1,50
Piadine vuote confezione 5 pz	 € 5,00
Tigelle vuote confezione 10 pz	 € 5,00

Tigelle ripiene	 € 2,00
Crescentina fritta vuota	 € 1,10

Aggiunte ingredienti	 + €0,60 cad.

Verdure 	
Squacquerone rucola 	
Ciccioli 	
Wurstel 	
Mortadella 	
Pancetta 	
Salame 	
Salame piccante 	
Speck 	
Porchetta 	
Arrosto 	
Prosciutto crudo di Parma 	
Crudo di Parma, squacquerone e rucola 	
Salsiccia 	

Piadine, tigelle & crescentine

Farciture piadina	 crescentina

Tutto quello che vedi viene preparato "al momento" e cerchiamo di farlo più rapidamente possibile.
Scusaci se a volte il tempo d'attesa è superiore alle tue aspettative! 

€ 6,00 
€ 5,50 
€ 5,50 
€ 5,50 
€ 5,50 
€ 5,50 
€ 5,50 
€ 5,50 
€ 5,50 
€ 5,50 
€ 5,50 
€ 6,00 
€ 6,50 
€ 5,50 



piadina	 crescentina
	

	

	

	

	

	

	

	 € 7,00

Farciture
Speck, grana e rucola

Prosciutto crudo di Parma e formaggio 

Prosciutto crudo di Parma e verdure

Salsiccia e cipolla

Prosciutto cotto

Bresaola

Pancetta croccante, aceto balsamico, rucola e grana 

Roast beef pomodorini e pesto di rucola

Carne salada funghi saltati grana e insalata 

Nutellini 	

bibita in lattina
sempre inclusa!

i nostri BOX
BOX Tigelle: 5 tigelle farcite miste (€ 8,50)
BOX Piadina: 5 spicchi di piada farciti misti (€ 8,50)
BOX Crescentina: 5 fagottini di crescentina farcita mista (€ 8,50)

Tutto quello che vedi viene preparato "al momento" e cerchiamo di farlo più rapidamente possibile.
Scusaci se a volte il tempo d'attesa è superiore alle tue aspettative! 

€ 6,50 

€ 6,00 

€ 6,50 

€ 6,50 

€ 6,00 

€ 5,50 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,50 



€ 5,00	

 









Crescioni
Pomodoro e mozzarella € 4,50 

Pomodoro, mozzarella, salsiccia € 5,00 
Pomodoro mozzarella e funghi € 5,00
Pomodoro mozzarella e wurstel € 5,00
Bufala pomodorini e basilico € 5,00
Purè di patate, scamorza e funghi € 5,00

Tutto quello che vedi viene preparato "al momento" e cerchiamo di farlo più rapidamente possibile.
Scusaci se a volte il tempo d'attesa è superiore alle tue aspettative! 

€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00



Rotoli € 4,00
Squacquerone e rucola 

Prosciutto crudo di Parma, squacquerone 
e rucola
Speck, fontina e funghi

Salame, fontina e rucola

Arrosto e zucchine

Verdure (melanzane, zucchine, peperoni) 
e mozzarella
Bresaola, rucola e grana 

Crudo di Parma, scamorza e radicchio 

Crudo di Parma e pecorino

Pomodorini, mozzarella e origano 

Friarielli napoletani, salsiccia e scamorza 

Salame ungherese, patate croccanti
e fontina
Bresaola, philadelphia e noci

Cotto e fontina

Cotto, spinaci e mozzarella

Nutella

Tutto quello che vedi viene preparato "al momento" e cerchiamo di farlo più rapidamente possibile.
Scusaci se a volte il tempo d'attesa è superiore alle tue aspettative! 



Piccolo:	 € 9,00
Hamburger a scelta da 100g + bibita in lattina + fritto a scelta.

Grande:	 € 13,00
Hamburger a scelta da 220g + bibita in bottiglietta + fritto a scelta.

Super Maxi:	 € 17,00
Hamburger a scelta da 440gr + bibita in bottiglietta + fritto

Scegli il tuo fritto preferito!
In ogni menu è compreso un fritto a tua scelta tra: patatine / verdure pastellate / anelli di 
cipolla / crocchette di patate / olive ascolane / mozzarelline / crocchette di pollo / 
pollo alla paprika.

Alcuni prodotti potrebbero essere congelati/surgelati, in base alla stagionalità e reperibilità del prodotto. 

Hamburger
Classico: ketchup, maionese, insalata, pomodori, 
fontina, cipolla saltata.

Texas: salsa barbecue, pomodorini piccanti, fontina, 
patate croccanti e bacon.

Italy: mozzarella di bufala, pomodorini, insalata, 
pesto di rucola.

Britannico: uovo strapazzato, salsa barbecue, 
bacon croccante, rosti di patate, scamorza.

Hamburger Menu

piccolo: €5,50 
grande: €8,00 
supermaxi:  €12,00



Pite

Fantapanini

Pita Ares: salsiccia, carne di tacchino, maionese, zucchine pastellate.	 € 7,00

Pita Gea: patate fritte, pollo, pomodorini, insalata, maionese.	 € 7,00

Pita Atena: verdure grigliate, scamorza, salsa verde.	 € 7,00

Pita Eros: hamburger di manzo, pomodorini al pepe, rucola, formaggio filante. € 7,00

Kebab: tacchino, salsa yogurt, cipolla, zucchine, peperoni, formaggio fuso.	 € 7,00

€ 4,00	




€ 4,50
€ 8,00

Tutto quello che vedi viene preparato "al momento" e cerchiamo di farlo più rapidamente possibile.
Scusaci se a volte il tempo d'attesa è superiore alle tue aspettative! 



€ 6,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 9,00

	



















Insalatone - servite in cestino di piada



€ 2,00

€ 3,50

€ 2,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

Fritti
Patatine fritte piccole 

Patatine fritte grandi

Patate Krispers piccole (con buccia) 

Patate Krispers grandi (con buccia) 

Olive ascolane (8 pezzi) 

Crocchette di patate (8 pezzi) 

Anelli di cipolla 

Chele di granchio (5 pezzi) 

Alette di pollo messicana (5 pezzi) € 4,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 4,00

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

Jalapeño (4 pezzi) 

Verdure pastellate 

Pollo alla paprika 

Crocchette di pollo (8 pezzi) 

Melanzane impanate 

Mozzarelle stick (6 pezzi) 

Crema Fritta (8 pezzi) € 3,50

Tutto quello che vedi viene preparato "al momento" e cerchiamo di farlo più rapidamente possibile.
Scusaci se a volte il tempo d'attesa è superiore alle tue aspettative! 



Per chi ama viziarsi
piatti serviti con piadina calda

Black Angus: hamburger da 200g di Black Angus irlandese al piatto
con misticanza, formaggio fuso e crostini di pane.	 € 8,50

Crispy Angus: hamburger da 200g di Black Angus irlandese al piatto
con valeriana, pomodorini, scamorza e bacon croccante.	 € 8,50

Tagliata di manzo alla griglia con le nostre buonissime patate al forno	 € 10,00  

Insalata di mare con misticanza pomodorini e pesto leggero di rucola	 € 9,00

Insalata di pollo con insalatina di stagione, pomodorini e aceto balsamico	 € 8,00

PER GLI AMANTI DEL PESCE OGNI GIOVEDÌ:
Tagliata di tonno rosso con misticanza e pomodorini saltati al basilico	 € 11,00

E tanti altri piatti del giorno	       nella ricchissima vetrina!

Tutto quello che vedi viene preparato "al momento" e cerchiamo di farlo più rapidamente possibile.
Scusaci se a volte il tempo d'attesa è superiore alle tue aspettative! 



Taglieri €12,00

Tagliere Tradizionale: prosciutto crudo di Parma, salame, mortadella, pancetta, ciccioli, 

pecorino e squacquerone serviti con cestino di piadina, tigelle e crescentine.

Tagliere Valtellina: carpaccio di carne salada trentina con funghi e grana, speck, 

formaggio e confetture serviti con bretzel caldo.         

Tutto quello che vedi viene preparato "al momento" e cerchiamo di farlo più rapidamente possibile.
Scusaci se a volte il tempo d'attesa è superiore alle tue aspettative! 



piadafantasy.it      cercaci su Facebook 

Poggio Piccolo

Stradelli Guelfi

Outlet

TELEFONO: 346 606 0106
Via San Carlo, 12/8 - 40023
Castel Guelfo di Bologna (BO)

Ci trovi vicino all’Outlet di Castel Guelfo

Orari di apertura da Maggio a Ottobre: 
da lunedì a domenica

10:00 -15:00 / 18.00 - 21.30

Orari di apertura da Novembre ad Aprile: 
da lunedì a domenica

10:00 -15:00 / 18.00 -21.00




